



CORDS CABLE INDUSTRIES LTD.

REGD. OFFICE : 94, 1st Floor, Shambhu Dayal Bagh Marg,
Near Okhla Industrial Area Phase-III,
Old Ishwar Nagar, New Delhi - 110020
Tel : +91-11-40551200 ; Fax : +91-11-40551281
Website : www.cordscable.com ; Email : ccil@cordscable.com
IN : L74999DL1991PLC046092

Date: 14.08.2019

Listing Department (Compliance Cell), National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai- 400 051	Listing Department (Compliance Cell), Bombay Stock Exchange Ltd. Floor 25, PJ Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001
--	---

Sub:- Newspaper Publication for Unaudited Financial Results for the First Quarter / 3 months ended on June 30, 2019.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to provisions of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of Unaudited financial results of the Company for the First Quarter/ 3 months ended on 30th June, 2019 as published in Financial Express and Jansatta newspapers on August 13th, 2019.

Kindly take the same on records.

Thanking you.

Yours faithfully,

FOR CORDS CABLE INDUSTRIES LIMITED


GARIMA PANT
Company Secretary

Works :

(UNIT I) : A-525, E-518, 519, 520, Industrial Area Chopanki, Bhiwadi, Distt. Alwar - 301707 (Rajasthan) Tel. No. : +91-7230003177
(UNIT II) : SP-239, 240, 241, Industrial Area Kaharani, Bhiwadi, Distt. Alwar - 301019 (Rajasthan) Tel. No. : +91-7230003176

Place : New Delhi
Date : 12th August, 2019

Whole time Director
DIN:01644763



CORDS CABLE INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: 94, 1st Floor, Shambhu Dayal Bagh Marg,
Near Okhla Industrial Area Phase-III, Old Ishwar Nagar, New Delhi-110020
Tel: 011-40551200 * Fax: 011-40551280/81 * E-mail: ccl@cordscable.com
website: www.cordscable.com * CIN: L74999DL1991PLC046092

Un-Audited Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2019

Particulars	(Amount Rs in Lakhs)			
	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Previous Year Ended
	30/06/2019	31/03/2019	30/06/2018	31/03/2019
	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
1 Total income from operations	11050.56	11404.78	9207.43	41850.01
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	258.41	361.54	197.87	1133.98
3 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	258.41	361.54	197.87	1133.98
4 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	159.54	228.50	136.86	735.42
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	159.74	230.80	136.86	736.25
6 Equity Share Capital(Paid up) (Face Value of Rs 10/- each)	1292.78	1292.78	1292.78	1292.78
7 Reserve (excluding Revaluation Reserves)	-	-	-	12169.26
8 Earnings Per Share (for continuing and discontinued operations)				
(a) Basic	1.24	1.79	1.06	5.70
(b) Diluted	1.24	1.79	1.06	5.70

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their meeting held on 13th August, 2019.
- The Company is operating in a single segment as defined in Ind AS-108, Hence segment reporting is not applicable to the Company.
- The above is an extract of the detailed format of the standalone financial results for Quarter and Financial Year ended on March 31, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) (www.bseindia.com, www.nseindia.com) and on the Company's website. (www.cordscable.com).
- The company does not have any other exceptional item to report for the above periods.
- The standalone results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016 and in terms of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015.
- The figures of previous quarters / year are reclassified, regrouped and rearranged wherever necessary so as to make them comparable with current period's figures.
- Effective April 1, 2019 the company adopted Ind AS 116 "Leases" and has applied the said Ind AS to its Lease contracts existing as on April 1, 2019, using the modified retrospective method. The impact of adoption of Ind AS 116 on the profit for the quarter is not material.
- The figures in respect for the quarter ended 31.03.2019 are the balancing figure between audited figure in respect of full financial year and published unaudited year to date figures upto third quarter of the respective financial year.

Place: New Delhi
Date: 13.08.2019

By order of the Board
Naveen Sawhney
(Managing Director)
DIN: 00893704

the period [Comprising (tax) and Other (ax)]	(100)	(821)	(106)
	1,203	1,203	1,203
		1,177	
ch)	(0.85)	(6.94)	(0.88)
	(0.85)	(6.94)	(0.88)

The detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange (www.bseindia.com).

The detailed financial result was taken on record by the Board of Directors on 13th August 2019. The statutory auditors have expressed an unmodified opinion.

The financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules thereunder.

The company has adopted Ind AS 116 'Leases' effective April 1, 2019. However, there is no impact on the company's financial results.

The company has incurred a one time loss due to discontinuation of LED operations.

Sd/-
Ambrish Jaipuria
Executive Director & C.E.O

COSMO FERRITES LIMITED

Office: Jabli, Distt Solan, Himachal Pradesh-173209
CIN: L24230HP1999PLC006378, Tel: 01792-277231-32/35/36, Fax: 01792-277234,
www.cosmoferrites.com, E-mail: investorservices@cosmoferrites.com

THE RECOVERY OFFICER - II RECOVERY TRIBUNAL-III, DELHI

TARA BUILDING, PARLIAMENT STREET, NEW DELHI-110001

E-AUCTION
SALE NOTICE

Dated: 06.08.2019

BAD BANK VS M/S NECTOR & OTHERS "ORDER"

The property mentioned in the above matter will be sold by e-auction sale in the above matter. The auction sale will be held on 14th August 2019 at 3:00 PM to 4:00 PM. For more details visit www.bankeauctions.com.

The auction will be held between 3:00 PM to 4:00 P.M. (with auto extension clause in case of bid in last 5 minutes before the closing time).

DESCRIPTION OF PROPERTY:

Property Particulars	Reserve price/EMD
d), School Wall Gali, Azadpur,	Reserved Price: 80,00,000/- (Rupees Eighty Lakhs Only) EMD: Rs. 8,00,000/- (Rupees Eight Lakhs Only)

TERMS & CONDITIONS

The auction will be conducted in online electronic mode through the website. The bidder must register for the participation with the service provider well in advance and get user ID and password for the auction. The bidder must deposit the earnest money only when the requisite earnest money deposit is paid by prescribed mode. The earnest money should be deposited by 26.09.2019 by way of DD/pay order in favour Recovery Officer-II, DRT-III, Delhi to be deposited in the account of the Recovery Officer-II, DRT-III, Delhi. The EMD can also be deposited directly into the said account with the bidder's name. The bidder shall not be considered for participation in the e-auction. The bidder must provide the address and identity proof, E-mail ID, Mobile No. and declaration if they are bidding on their own behalf or on behalf of a company. In case, they shall be required to deposit their authority, and in default their bids shall be rejected. In case of any dispute, the matter shall be referred to the board members of the company or any other document confirming representation of the bidder. The bidder must deposit the earnest money at the time of registration. The bidder must deposit the earnest money at the time of registration. The bidder must deposit the earnest money at the time of registration.

OLD STATION ROAD
SCO-5, JAIL LAND, SOHNA CHOWK
Tel No. 0124-2300

ANDHRA BANK
(A Government of India Undertaking)

रंगों। वह अधिकारियों और लोगों के और व्यापक स्तर पर उनकी मदद करने का कोल्हापुर और सागला जल सबसे ज्यादा प्रभावित हुए हैं।

आयर्न एण्ड स्टील लि.

कार्या: गांव-झांगी, नहरील बेला, जिला- बिलासपुर, छत्तीसगढ़
 इपिन: L02710CT1989PLC010052
 ईमेल: raj_nisi2007@yahoo.com
 www.novatrasteel.com
 77-52285217, फैक्स: 077-52285213

सूचना

06.2019 को समाप्त तिमाही के लिए अंशित वित्तीय परिणामों पर परस्पर विचार
 08.2019 को आयोजित होने वाली की बोर्ड की बैठक स्थगित हो गई है।

कृते नोवा आयर्न एण्ड स्टील लि.

दिष्टी ह./- धीरज कुमार
 13.08.2019 कम्पनी सचिव

PhonePe

फोनपे प्राइवेट लिमिटेड

U67190DL2012PTC303812
 कार्यालय: ए 41, मोहन कॉन्सॉर्टियम
 4, मेन मधुग रोड, नई दिल्ली, दक्षिण
 दिल्ली- 110044, भारत
 फोन: 012046789345,
 ईमेल: info@www.phonepe.com
 www.phonepe.com
 sweta.jain.phonepe.com

सूचना

प्रपत्र सं. आईएनसी-26
 (निगम) नियमावली, 2014 के नियम
 30 के अनुपालन में]

संसाधन (क्षेत्रीय निदेशक), उत्तरी क्षेत्र,
 दिल्ली के समक्ष तथा

अधिनियम, 2013, की धारा 13 की उप-
 4) तथा कंपनी (निगम) नियमावली,
 के नियम 30 के उप-नियम (5) के
 अंतर्गत (ए) के मामले में

तथा

एण्ड लिमिटेड जिसका पंजीकृत कार्यालय:
 न नई दिल्ली-110044, भारत

दक्षिण दिल्ली, दिल्ली-110044, भारत
 के मामले में।

आम जनता को सूचित किया जाता है कि
 "संसाधन" से "संसाधन राज्य" में
 पंजीकृत कार्यालय को परिवर्तित करने के लिए

संसाधन बनाने के लिए सोमवार 29 जुलाई,
 आयोजित असाधारण आमसभ में पारित
 प्रपत्र के अनुसार कंपनी के मेमोरेण्डम

निर्देशन के परिवर्तन को पुष्टि के लिए
 अधिनियम, 2013 की धारा 13 के अंतर्गत

के केंद्र सरकार के पास आवेदन करने
 के लिए।

पंजीकृत कार्यालय के इस प्रस्तावित परिवर्तन
 को व्यक्ति का हित प्रभावित होता है, वे

पोर्टल (www.mca.gov.in) पर
 निष्ठापूर्वक प्रपत्र देख सकते हैं अथवा ए 41,
 नई दिल्ली, भारत में उसके

कार्यालय में आवेदक कंपनी को उसकी एक
 प्रतिलिपि सूचना के प्रकाशन की तिथि से चौदह

दिनों अग्रे हित को संतुष्टि तथा आपत्ति के
 उल्लेख करते हुए एक शपथ पत्र द्वारा

कंपनी आपत्ति क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र के
 क्षेत्र, 2ग तल, भवन, सीजीओ कॉम्प्लेक्स,
 नई दिल्ली-110003 में जमा करें या जमा

पंजीकृत दफ्तर से भेजें।

कृते एवं के लिये, आवेदक

फोनपे प्राइवेट लिमिटेड के लिये

हस्ता./-
 राहुल चारी वर्मा

अगस्त, 2019 पुरुषोत्तम निदेशक

दिल्ली DIN: 03652804

CORDS कोर्ड्स केबल इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 94, 1ला तल, शम्भु दयाल बाग मार्ग,
 ओखला औद्योगिक क्षेत्र फेज-III के निकट, पुराना इश्वर नगर, नई दिल्ली-110020
 टेली: 011-40551200 * फैक्स: 011-40551280-81 * ई-मेल: ecil@cordscable.com
 वेबसाइट: www.cordscable.com * CIN: L74999DL1991PLC046092

30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए अनंशित वित्तीय परिणाम

विवरण	Rs. in Lakhs			
	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त पूर्व वर्ष
	30.6.2019	31.3.2019	30.6.2018	31.3.2019
	अनंशित	अनंशित	अनंशित	अंशित
1. परिचालनों से कुल आय	11050.56	11404.78	9207.43	41850.01
2. अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	258.41	361.54	197.87	1133.98
3. कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	258.41	361.54	197.87	1133.98
4. कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	159.54	228.50	136.86	735.42
5. अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल)	159.74	230.80	136.86	736.25
6. इक्विटी शेयर पूंजी (प्रदत्त) (सम मूल्य रु. 10/- प्रति)	1292.78	1292.78	1292.78	1292.78
7. आरक्षित (पुनर्मुल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त)	-	-	-	12169.26
8. आय प्रति शेयर (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए)				
क) मूल	1.24	1.79	1.06	5.70
ख) तरल	1.24	1.79	1.06	5.70

टिप्पणी:

- उपरोक्त परिणामों की ऑडिट कमीटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 13 अगस्त, 2019 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये। सांख्यिक अंकेषक ने इन वित्तीय परिणामों की ऑडिट की है।
- कम्पनी इंड एएस-108 में परिभाषित रूप में केवल एक खंड में प्रचालन करती है, अतएव खंड रिपोर्टिंग कम्पनी के लिये लागू नहीं है।
- उपरोक्त सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दायित्व की गई 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही तथा वित्त वर्ष के स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। इन वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट (www.bseindia.com, www.nseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.cordscable.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त अवधियों के लिये विवरण देने के लिये कम्पनी का कोई अन्य विशिष्ट मद नहीं है।
- इन स्टैंडएलॉन परिणामों को कम्पनी (भारतीय लेखा मानक) नियमावली, 2015 तथा कम्पनी (भारतीय लेखा मानक) संशोधन नियमावली, 2016 के नियम 3 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्दिष्ट भारतीय लेखा मानक (इंड ए एस) के अनुसार तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियम, 2015 के अनुसार तैयार किया गया है।
- चारू अवधि के आंकड़ों के साथ उसे तुलनीय बनाने के लिये जहाँ भी जरूरी हुआ पूर्व तिमाही/वर्ष के आंकड़े पुनर्वर्गीकृत/पुनर्समूहीकृत तथा पुनर्व्यवस्थित किये गये हैं।
- 1 अप्रैल, 2019 से कम्पनी ने इंड ए एस 116 "लीजेज" अपनाई है तथा रेट्रोस्पेक्टिव पद्धति का उपयोग करते हुए 1 अप्रैल, 2019 को विद्यमान लीज अनुबंधों के लिए उक्त इंड ए एस का अनुप्रयोग किया है। इंड ए एस 116 को अपनाने से तिमाही के लाभ पर कोई भी भौतिक प्रभाव नहीं पड़ा है।
- 31.3.2019 को समाप्त तिमाही के संदर्भ में आंकड़े सम्पूर्ण वित्त वर्ष तथा संबंधित वित्त वर्ष की तीसरी तिमाही तक प्रकाशित तिथि तक वर्ष के अनंशित आंकड़ों के बीच संतुलक आंकड़े हैं।

स्थान: नई दिल्ली
 तिथि: 13.8.2019
 बोर्ड के आदेश से
 नवीन साहनी
 (प्रबंध निदेशक)
 DIN: 00893704

इरकॉन इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड

(भारत सरकार का एक उपक्रम)
 पंजीकृत कार्यालय: सी-4, डिस्ट्रिक्ट सेंटर, साकेत, नई दिल्ली-110017, भारत
 फोन नं.: +91-11-29565666, फैक्स नं.: +91-11-26854000, वेबसाइट: www.ircon.org, ई-मेल: info@ircon.org
 सीआईएन: L45203DL1976GOI008171

43वीं वार्षिक आम बैठक, बुक क्लोजर अवधि और रिमोट ई-वोटिंग जानकारी की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों की 43वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) मंगलवार, 3 सितम्बर, 2019 को प्रातः 10.00 बजे एयर फोर्स ऑडिटोरियम, सुब्रतो पार्क, नई दिल्ली-110010 में आयोजित की जाएगी जिसमें सूचना में निर्धारित कार्यों का निष्पादन किया जाएगा। 31 मार्च, 2019 को समाप्त वर्ष के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना कम्पनी के शेयरधारकों को उनके पंजीकृत पते/ई-मेल पते पर भेज दी गई है। एजीएम की सूचना के साथ वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट: www.ircon.org पर 'निवेशक' खण्ड और कार्यालय के प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट https://evoting.karvy.com पर भी उपलब्ध हैं।

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसरण में कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक बुधवार, 28 अगस्त, 2019 से मंगलवार, 3 सितम्बर, 2019 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे। निदेशक मंडल द्वारा की गई सिफारिश के अनुसार अंतिम लाभांश, यदि वार्षिक आम बैठक में घोषित हो जाता है, तो उन सदस्यों को बुधवार, 18 सितम्बर, 2019 को भुगतान किया जाएगा जिनके नाम 27 अगस्त, 2019 को व्यवसाय घंटों की समाप्ति पर भौतिक शेयरों के संबंध में कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर में और डिमेटिरियलाइज्ड शेयरों के संबंध में नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड द्वारा प्रस्तुत किये गये लाभार्थी स्वामियों के विवरण में शेयरों के "लाभार्थी स्वामी" के रूप में शामिल होंगे।

कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुसरण में, कम्पनी एजीएम में निर्धारित किये जाने वाले प्रस्तावों के संबंध में अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान कर रही है और इस संबंध में, कम्पनी ने इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग (रिमोट ई-वोटिंग) सुविधा उपलब्ध कराने के लिए कार्यालय के प्राइवेट लिमिटेड की सेवाएं ली हैं।

avaretrade.com

ED 30th, JUNE 2019

Quarter Ended	Year Ended	Year Ended
30.06.2018	31.03.2019	31.03.2018
Audited	Audited	Audited
0.25	6.84	(2.49)
0.01	(0.30)	(5.24)
0.01	(0.30)	(5.24)
0.01	(0.30)	(5.24)
0.01	(0.30)	(5.24)
2.49	2.49	2.49
0.02	-1.21	-2.10
0.02	-1.21	-2.10

Financial Results filed with the Stock Exchanges in compliance with the Securities and Exchange Board of India (SEBI) Regulations, 2015. The full details are available on the Websites of CSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

wherever necessary to make them available to the members of the Board of Directors of Savare Trade Enterprises Limited.

By order of the Board of Directors of Savare Trade Enterprises Limited

sd/-
 Narender Kumar Makkar
 Director
 Din No.: 00026857



250 इन एण्ड प्रैक्टिस पुरस्कार

विजेता
 केवल एच केएस अन्वेषण क्षेत्र
 सर्वश्रेष्ठ भारत अभियान पहाल

का सार

समेकित	30.06.2019 को समाप्त तिमाही	30.06.2018 को समाप्त तिमाही	31.03.2019 को समाप्त वर्ष
अंशित	अन-अंशित	अन-अंशित	अंशित
654.55	1,09,514.82	1,10,367.13	4,53,460.57
654.03	11,391.56	14,888.07	56,358.16
654.03	11,391.56	14,861.89	54,767.15
715.79	7,042.69	9,317.66	33,886.93
917.03	5,817.60	8,319.69	32,990.40

IMPORTANT

Best care is taken prior to the printing of advertising. It is not possible to verify the accuracy of the information.